30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc Hội quy định về mức thu, miễn, giảm, 

thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của ông Phạm Thành Tr. 

1.Buộc ông Cao Thanh N có nghĩa vụ trả ông Phạm Thành Tr số tiền 

260.000.000đồng (Hai trăm sáu mươi triệu đồng).  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, bên phải thi hành án còn phải chịu 

khoản tiền chậm trả theo quy định tại khoản 2 Điều 357 BLDS năm 2015. 

2.Về án phí: ông Cao Thanh N phải chịu 13.000.000đồng tiền án phí dân sự 

sơ thẩm; Hoàn trả lại ông Phạm Thành Tr 6.500.000đồng tiền tạm ứng án phí theo